h) Ed I, 391 (Colònia 1485, I, ff.): *Dominica prima in Quadragesima, sermo unicus (primus)*: «...de sancto ieunio Ihesu Christi quatuor puncta: 1. locum convenientem; 2. tempus sufficiens per quod ieunavit; 3. modum expedientem, quomodo ieunavit; 4. fructum provenientem ex ieunio».

Cf. ECCE ANGELI ACCESSERUNT ET MINISTRABANT EI.

8

ACCESSIT ET TETIGIT LOCULUM. Lc VII, 14

h) Ed II, 715 (Colònia 1485, II, ff. 266a-267c): *De eadem dominica {XVI post Trinitatem} sermo octavus*: «Triplex invenitur in Scriptura tactus Christi: 1. omnino corporalis, in quo tangens et tactum est corpus; 2. omnino spiritualis, in quo tangens et tactum est omnino spiritus; 3. partim spiritualis et partim corporalis, in quo tangens est spiritus et tactus est corpus».

9

ACCESSIT RETRO ET TETIGIT FIMBRIAM (VESTIMENTI) EIUS. Mt IX, 20

B) PE, San Domenico 477, f. 63v (257): *Dominica 24^a post festum Trinitatis*: «Hoc verbum est tripliciter pertractandum: hystorice seu literaliter; allegorice seu figuraliter; tropologie seu moraliter»;

BAV, Vat. lat. 4375, f. 120r: [...]: «Hoc verbum... moraliter»;

BAV, Vat. lat. 7730, f. 103r: *De eodem {de epistola dominicae XXIII post Trinitatem}*: «Hoc verbum... moraliter»;

E) BC 477, 121: *Dominica XXIII (post Trinitatem)*: «...pensavi seu cogitavi pertractare verbum istud secundum tres intellectus: ystòrich o literal; al·legòrich o figural; tropològich o moral»;

A, 610, f. 181/175v: «...volo declarare qualiter anima, peccatis infirma, poterit curari...tres intel·ligències del text: 1. ystòric o literal; 2. al·legòrich o figural; 3. tropològich o moral»;

F) VCP, f. 48; *Feria IV post Dom. XXV post Pentecosten*

PA, 46, f. 256d. *Centesimus tricesimus septimus*: «Cogitavi pertractare verbum propositum, secundum tres sacre Scripture intellectus, scilicet: secundum hystoricum vel litteralem; allegoricum vel figuralem; tropologicum vel moralem»;

S, 82-5-3, f. 323c: «Cogitavi pertractare verbum propositum secundum tres intellectus sacre Scripture, scilicet: 1. Ystòrich o literal; 2. Al-legòrich o figural; 3. Tropològich o moral»;

h) Ed II, 899 (Colònia 1485, II, ff. 326d-327d): *De eadem dominica {XXIII post Trinitatem} sermo secundus*: «...secundum tres intellectus: 1. historicum vel litteralem; 2. allegoricum vel figuralem; d. tropologicum vel moralem».

10

ACCIPE PUERUM ET MATREM EIUS, ET FUGE. Mt II, 13

h) Ed (FS II, 293; Colònia 1485, III, ff. 30c-32c): *In octava Innocentum*; «...de fuga, tria puncta: 1. quomodo fuit revelata divinitus; 2. quomodo fuit practicata humiliter; 3. quomodo fuit revocata temporaliter»;